ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 032 - 02 DE JULHO DE 2025 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F2E8C8A7138

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

   ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 21/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 72/2025
CONTRATO N° 224/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito público
interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO, inscrita
na CNPJ sob o nº 06.553.655/0001-73, situada na Av. Candido Coelho, representada neste ato pelo
secretário Sr. Marco Túlio Costa Caldas CPF 038.021.463-60.

CONTRATADA:  CALÇADEIRA BARROS E SILVA LTDA – ME inscrita com o CNPJ
17.754.923/0001-31 situada na  RUA ABÍLIO COELHO Nº 145 – BAIRRO CENTRO - CEP:
64.600-022 PICOS-PI, neste ato representado pela  Sra.  Ivani Barros Silva  CPF 134.049.893-68.
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO DESTINADO
A ATENDER AS DEMANDAS DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS , RECREATIVAS  E DE
LAZER PROMOVIDAS  PELO DEPARTAMENTO DE ESPORTES DO MUNICIPIO DE SÃO
JOAO DO PIAUI-PI
VALOR:      R$ 422.629,( quatrocentos e vinte e dois mil seiscentos e vinte e nove reais)
VALIDADE: 12 meses
Projeto Atividade:27.812.0016.2079; Elemento de despesa: 3.3.90.30; Fonte de Recurso: 500
São João do Piauí, 02 de julho  de 2025
Ana Marcia Coelho
Pregoeira